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دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار عضو کمیته 
مرکزی حزب حاکم چین:

ایران و چین با سند همکاری ۲۵ ساله در بهترین 
وضعیت تعاملات قرار دارند

 دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در دیدار با عضو کمیته 
مرکزی حزب حاکم چین بر 
ارتقای مناسبات و تعاملات دو 
کشور تأکید کرد و گفت: امروز 
ایران و چین با وجود سند 
همکاری راهبردی 2۵ ساله، 
در بهترین وضعیت تعاملات 
و روابط با یکدیگر قرار دارند.

به گزارش گروه سیاسی ایرنا، محمدباقر ذوالقدر در دیدار با چن گانگ که در رأس یک هیأت 
به ایران سفر کرده است، ضمن خوش آمدگویی ابراز امیدواری کرد که این هیأت سفر خوب 
و مفیدی به ایران داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه بر اساس شواهد و اسناد تاریخی، سابقه 
روابط دو تمدن ایران و چین بیش از 2200 سال است، به سفرهای متقابل هیأت هایی از مجمع 
و حزب حاکم چین اشاره کرد و افزود: این تعاملات می تواند، روابط دو کشور را تحکیم بخشد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به دهمین سالگرد روابط مجمع تشخیص و حزب حاکم 
چین اشاره کرد و گفت: سفر اخیر هیأت عالی رتبه مجمع به چین از ارتقا و توسعه همکاری های 
دو کشور حکایت دارد و حضور این هیأت و سفر وزیر بین الملل حزب کمونیست چین در آینده 

نزدیک به ایران نیز می تواند در توسعه روابط دو کشور مؤثر باشد.
وی با بیان اینکه اعتقاد داریم باید از تجارب یک دهه روابط فی ما بین بهره گرفت تا تعاملات 
این دو نهاد توسعه یابد، به سفر اخیر هیأتی از اعضای مجمع تشخیص به چین اشاره کرد و 
اظهار داشت: در این سفر روی شناخت »الگوی توسعه« و »حکمرانی« چین و استفاده از تجارب 
دو کشور در »توسعه« و »حکمرانی« تأکید شد که مستلزم پیگیری است. دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام بر ایفای نقش مؤثر جمهوری اسلامی ایران در طرح »یک جاده – یک کمربند« 
و ابتکار »توسعه جهانی« چین تأکید کرد. ذوالقدر در این دیدار به تبادل تجارب دو کشور در 
موضوعاتی از جمله مبارزه با فساد، فقرزدایی، مقابله با یکجانبه گرایی امریکا و راهکارهای مقابله 
با تحریم ها اشاره کرد و اظهار داشت: تأکید داریم این موضوعات در دستور کار مشترک قرار گیرد 
و پژوهشکده ها و اندیشکده های دو نهاد همکاری های خود را در این زمینه ها ارتقا بخشند. وی با 
اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای خواهرخواندگی میان یکی از استان های کشورمان با 
استان چینگهای چین افزود: این کار می تواند استعدادها و ظرفیت های استان ها را در دو کشور به 

هم پیوند دهد و به توسعه و تعمیق روابط دو کشور بیش از پیش منجر شود.
چن گانگ عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست چین نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر 
به کشورمان گفت: این اولین سفری است که به ایران داشته ام و میهمان نوازی، آثار و تمدن 

درخشان و دیرینه ایران، برای من و همراهانم جالب توجه بوده است.
وی به سفر هیأتی از مجمع تشخیص در سال 201۸ میلادی به چین و دیدار اعضای این هیأت از 
استان چینگهای اشاره کرد و گفت: در این استان، باستان شناسان، سکه ای تاریخی مربوط به 
سلسله ساسانی یافته اند. کشف این آثار تاریخی مربوط به قرن هشتم میلادی نشان دهنده روابط 
دیرینه چین و ایران و تبادلات جاده ابریشم است، البته در پنجاه سال گذشته روابط کشورهای 
ایران و چین از چالش های زیادی عبور کرده و امروز هر دو طرف بر توسعه و تعمیق روابط تأکید 
دارند. عضو کمیته حزب حاکم چین اظهار داشت: از حمایت قاطعانه ایران از تمامیت ارضی 
چین تشکر و قدردانی می کنم و چین نیز از حق حاکمیت ملی ایران همواره حمایت کرده است.

گانگ، با اشاره به موضع چین در برابر سیاست یک جانبه گرایی در نظام جهانی تصریح کرد: 
ما آمادگی داریم مناسبات تجاری خود را با ایران گسترش دهیم و از عضویت رسمی ایران در 
سازمان همکاری های شانگهای و حضور ایران در سازمان بریکس استقبال و از فرایند گفت وگو 
و روابط دیپلماتیک میان ایران و عربستان و توسعه مناسبات تجاری میان کشورهای همسایه 
و ملل آسیایی حمایت می کنیم. وی با اشاره به سوابق مدیریتی خود در چهار استان چین و 
مسئولیت دبیری در استان چینگهای اظهار داشت: مدیران، صنعتگران و تجار استان چینگهای 
تلاش دارند که نقش و جایگاهی ویژه در توسعه ایران داشته باشند. عضو کمیته حزب حاکم 
چین تأکید کرد: برای حزب کمونیست و وزارت بین الملل این حزب، روابط با مجمع تشخیص 
مصلحت نظام از اهمیت بالایی برخوردار است و ما نیز موضوعاتی را که به آن اشاره کردید و به 
دلیل اهمیت فوق العاده آنها، پیگیری خواهیم کرد. دانش جعفری عضو مجمع، مجیدی رئیس 
پژوهشکده تحقیقات راهبردی، نظامی پور رئیس کمیسیون سیاسی، امنیتی، دفاعی و تعداد دیگری 

از مسئولان دبیرخانه مجمع در این دیدار حضور داشتند.

»طرح ارتقای اعتبار اسناد 
رسمی« در اولویت رسیدگی 
مجمع تشخیص قرار گرفت

 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از اولویت قرار 
گرفتن »طرح ارتقای اعتبار اسناد رسمی« در دستور کار 
این مجمع خبر داد و تأکید کرد: بعد از تعطیلات این 

طرح در اولویت رسیدگی قرار خواهد گرفت. »محسن رضایی« در گفت و گو با ایرنا، در پاسخ به این 
سؤال که پس از تأکیدات رهبر انقلاب و پیگیری های آیت الله رئیسی، آیا مجمع تشخیص مصلحت 
نظام بنا ندارد »طرح ارتقای اعتبار اسناد رسمی« را با فوریت در دستور کار قرار دهد، تصریح کرد: مجمع 
تشخیص به آن عمل خواهد کرد، بعد از تعطیلات این طرح در اولویت رسیدگی قرار خواهد گرفت. 
به گفته وی بعد از بررسی و جمع بندی های لازم در این باره اطلاع رسانی صورت می گیرد. به گزارش 
ایرنا، با توجه به خسارت های زیادی که اسناد قولنامه ای به کشور وارد کرده، رفع این معضل بزرگ 
بارها از سوی رهبر انقلاب مورد تأکید واقع شده و رهبر معظم انقلاب ششم تیرماه سال جاری در دیدار 
مسئولان عالی قضایی که به مناسبت هفته قوه قضائیه انجام شد، درباره اصالت بخشی به اسناد رسمی 
که ناظر بر حفظ حقوق عامه است، تذکر دادند و معاملات غیررسمی اموال غیرمنقول را از منشأهای 
بزرگ فساد دانستند و با تأکید بر سلب اعتبار از معاملات غیررسمی، تصویب قانون در این خصوص را 
مصلحت قطعی کشور و نظام عنوان کردند. این بیانات مهر تأییدی بر دغدغه چند ساله آیت الله رئیسی 
و نامه سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام برای 
شفاف سازی معاملات، پیشگیری از فرارهای مالیاتی و قطع دست سوداگران و سفته بازان از بازار بوده 
است به طوری که با تأکید رهبر معظم انقلاب بر مصوبه »اعتبار اسناد رسمی« مجلس، امید به تسریع 
در تعیین تکلیف طرح الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
افزایش یافت. نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایرادات مجمع تشخیص مصلحت نظام به مصوبه »الزام 
به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول« مجلس را این گونه بیان می کنند؛ اعضای مجمع دو ایراد را 

ع بودن و دیگری به مصلحت نبودن. مطرح کرده اند: یکی خلاف شر

اخبار

پس از این بازدید، جلسه 
بررسی روند احداث 

منطقه ۳ آزاد راه تهران- 
شمال با حضور معاون 

اول رئیس برگزار شد و 
تصمیمات لازم و مهم 
درخصوص روش های 

اجرایی برای تأمین مالی 
ساخت مسیر برگشت 

منطقه 2 و همچنین 
تهیه مدل مالی و نحوه 

مشارکت جهت ساخت 
منطقه ۳ آزاد راه تهران- 

شمال اتخاذ شد
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صبح  رئیس جمهور  اول  معاون 
سه شنبه با حضور در آزادراه تهران–

شمال از مسیر رفت و مراحل ساخت، 
پیشرفت و تکمیل مسیر برگشت 
منطقه 2 این آزادراه بازدید کرد و در 
جلسه ای با حضور وزرا و مسئولان 
مربوطه روند احداث منطقه ۳ آزادراه 
تهران–شمال را مورد بررسی قرار داد.

محمد مخبر سه هفته پس از افتتاح 
مسیر رفت منطقه 2 و دستور رئیس 
جمهور برای شروع مراحل ساخت 
منطقه ۳ آزادراه، در بازدید زمینی با 
حضور وزرای راه و شهرسازی، نفت، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس 
بنیاد مستضعفان، استاندار مازندران و 
مدیران شرکت آزاد راه تهران- شمال، 
با توضیحات مسئولان این پروژه در 
جریان روند ساخت مسیر برگشت 
منطقه 2 آزاد راه تهران- شمال قرار 
گرفت و دستورات لازم را جهت تأمین 
مالی و اجرای تعهدات برای افتتاح این 
بخش از مسیر برگشت آزادراه تا پایان 

سال 140۳ صادر کرد.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه در 
مرکز مانیتورینگ آزاد راه تهران- شمال 
حضور یافت و با قدردانی از خدمات 
و زحمات این مرکز در راستای کمک 
به تسهیل رفت و آمد و تأمین امنیت 
سفرهای مردم، در جریان روند کاری 

این مرکز هوشمند قرار گرفت.
در مرکز مانیتورینگ آزادراه تهران- 

شمال با نصب 400 دوربین در منطقه 2 
تمام مسیرهای اصلی، میزان آلایندگی 
در تونل ها، درهای اضطراری و سیستم 
اعلام حریق نظارت و کنترل شده 
و همچنین با هماهنگی لحظه ای با 
یگان های امدادی در صورت بروز حادثه 
به مسافران خدمات لازم ارائه می شود 
که با حضور مخبر در این مرکز اعلام 
شد که اقدامات زیرساختی برای نصب 
دوربین های هوشمند در سایر مناطق 
افتتاح شده نیز در دست اقدام است. 
پس از این بازدید، جلسه بررسی روند 
احداث منطقه ۳ آزاد راه تهران- شمال 
با حضور معاون اول رئیس برگزار شد 
و تصمیمات لازم و مهم درخصوص 
روش های اجرایی برای تأمین مالی 
ساخت مسیر برگشت منطقه 2 و 
همچنین تهیه مدل مالی و نحوه 
مشارکت جهت ساخت منطقه ۳ آزاد 

راه تهران- شمال اتخاذ شد.
معاون اول رئیس جمهور در این جلسه 
با تأکید بر اینکه پروژه آزادراه تهران-

شمال به لحاظ طراحی، مهندسی 
و اجرا جزء افتخارات کشور است، 
تصریح کرد: در بازدید از این پروژه 
می توان هنر مهندسان، پیمانکاران، 
کارگران و طراحان این پروژه را مشاهده 

. کرد
دکتر مخبر تأکید کرد: جان، مال و 
وقت مردم برای دولت ارزش زیادی دارد 
و ساخت و تکمیل این آزادراه می تواند 
ضمن تأمین امنیت و راحتی بیشتر 
برای مردم، صرفه جویی فوق العاده ای 
نیز برای کشور در پی داشته باشد. 
به همین دلیل در دو سال گذشته و 

با همکاری نزدیک بنیاد مستضعفان 
و وزارت راه و شهرسازی به دنبال آن 
بوده ایم که با زمانبندی جدید و اصلاح 
روش ها هر چه زودتر این آزادراه را به 

پایان برسانیم.
وی افزود: تأخیر 20 ساله ساخت این 
طرح بیش از همه ناشی از تصمیمات 
نادرست برای تعیین روش تأمین 
منابع مالی بوده که متأسفانه باعث 
شده در نهایت با وجود همه امکانات 
و توان موجود و اراده مسئولان مربوطه، 
ساخت این آزادراه با تأخیرهای بسیار 
مواجه شود. معاون اول رئیس جمهور 
خاطرنشان کرد: تاکنون نزدیک به ۸0 
هزار میلیارد تومان برای ساخت این 
طرح سرمایه گذاری شده است و برای 
تکمیل منطقه 2 و ساخت منطقه ۳ نیز 
همین میزان سرمایه گذاری نیاز است.
مخبر با قدردانی از تلاش های بنیاد 
مستضعفان در تأمین بخش زیادی 
از منابع مالی این طرح گفت: برای 
ساخت قطعات مختلف منطقه سوم 
چندین مدل مالی تعریف شده که 
نیازمند مقدمات و مجوزهای لازم است 
و ظرف یک ماه آینده به جمع بندی 

نهایی در این زمینه خواهیم رسید.
مخبر همچنین به پیچیدگی های 
مهندسی ساخت منطقه سوم آزادراه 
تهران-شمال اشاره و تأکید کرد: 
خوشبختانه اقدامات طراحی، اجرایی 
و کارگاهی ساخت منطقه سوم وجود 
دارد و می توان با تعریف مدل مالی 
مناسب عملیات اجرایی ساخت 
قطعات مختلف منطقه ۳ را هر چه 

سریع تر آغاز کرد.

مخبر همچنین از وزارت راه و شهرسازی 
خواست تا با تعریض مسیرها و ایجاد 
پایگاه های خدماتی و رفاهی در مسیرها 
و گلوگاه های اتصال آزادراه تهران-شمال 
به مسیر قدیم، همزمان با ساخت 
و تکمیل منطقه ۳ به تسهیل رفت و 
آمد مردم و کاهش بار ترافیکی در این 

منطقه کمک شود.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
نیز در این جلسه با اشاره به پیشرفت 
۶0 درصدی تکمیل مسیر برگشت 
منطقه 2 آزادراه تهران-شمال تأکید 
کرد: امیدواریم تا پایان سال آینده 
این بخش مهم به بهره برداری برسد 
و با تعریف مدل مالی و نحوه همکاری 
و مشارکت برای ساخت منطقه سوم 
از آزادراه تهران-شمال ظرف هفته های 
آینده ساخت این منطقه نیز آغاز و 
با تکمیل هر قطعه از این منطقه، 
بتدریج به پایان ساخت این کلان پروژه 

نزدیک شویم.
پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان 
نیز از عزم دولت برای تکمیل آزادراه 
تهران-شمال قدردانی کرد و برگزاری 
این جلسه برای ساخت منطقه سوم 
در محل ساخت آزادراه را تنها کمتر از 
سه هفته پس از بازدید آیت الله رئیسی، 
نشانه اراده و تدبیر دولت برای پایان این 
پروژه بیست ساله دانست و تصریح 
کرد: ساخت آزادراه تهران-شمال تاکنون 
برای ۳ هزار و پانصد نفر اشتغالزایی 
داشته است و ظرفیتی بزرگ برای تولید 

و اقتصاد کشور به شمار می رود.
وی با اشاره به اینکه تمامی کارگاه ها و 
نیروهای مهندسی و طراحی ساخت 

مناطق اول، دوم و چهارم آزادراه تهران-
شمال آماده بکارگیری در ساخت منطقه 
سوم هستند، گفت: با وجود پیچیدگی 
بسیار زیاد ساخت منطقه سوم طراحی، 
مطالعات و برآوردهای لازم انجام شده 
است که با تعریف مدل های مالی 
می توان ساخت این منطقه را در 

سریع ترین زمان ممکن آغاز کرد.
در این جلسه مقرر شد با همکاری و 
اجرای تعهدات مالی دولت با بنیاد 
مستضعفان در خصوص تکمیل و 
پیشرفت مسیر برگشت منطقه 2، این 
محور تا پایان سال آینده به پایان برسد. 
در ادامه نیز در خصوص تهیه مدل 
مالی و نحوه مشارکت و ساخت منطقه 
سوم این آزادراه، بررسی و تبادل نظر 
صورت گرفت و مقرر شد تا همزمان با 
اخذ مجوزهای لازم طی یک ماه آینده 

عملیات تجهیز کارگاه نیز آغاز شود.
گفتنی است ساخت منطقه سوم 
آزادراه تهران-شمال به عنوان یکی از 
ابرپروژه های راهسازی کشور به طول 
تقریبی ۵4 کیلومتر در انتهای تونل 
البرز و نقطه پایانی استان البرز، هم 
عرض با پل زنگوله آغاز و تا مرزن آباد 
در استان مازندران ادامه دارد که ۷0 
درصد آن با ساخت 44 تونل و 44 پل 
در مسیر رفت و برگشت احداث خواهد 
شد. مهم ترین ویژگی این قطعه، آغاز 
آن در ارتفاع 2 هزار و 200 متری از سطح 
دریا و پایان آن در ارتفاع حدود صفر از 
سطح دریاست که این پروژه را با این 
میزان اختلاف ارتفاع در طول مسیر، به 
یکی از خاص ترین طرح های راهسازی 

کشور تبدیل می کند.

تجهیز کارگاه برای شروع ساخت 
منطقه سوم آزادراه تهران - شمال

خبر یک

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: 
روابط همه جانبه با برزیل با توجه به 
سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران 
در تعمیق و گسترش روابط با کشورهای 
مستقل، از جایگاه ویژه و مهمی در 
سیاست خارجی ایران برخوردار است. 
به گزارش ایرنا، سلسلو آموریم دستیار 
ویژه  داسیلوا رئیس جمهور برزیل با 
علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی 
امنیت ملی کشورمان دیدار و پیرامون 

روابط دوجانبه و موضوعات مورد 
اهتمام مشترک دو کشور گفت وگو و 
تبادل نظر کرد. در این دیدار که در 
آفریقای جنوبی و در حاشیه نشست 
کشورهای دوستدار بریکس انجام شد، 
احمدیان با اشاره به سابقه طولانی 
مناسبات میان ایران و برزیل از آن 
به عنوان سرمایه ای ارزشمند برای 
پیشبرد و توسعه مناسبات در زمینه  های 
مختلف یاد کرد. دبیر شورای عالی 
امنیت ملی کشورمان گفت: با توجه 
به سیاست اصولی جمهوری اسلامی 
ایران در تعمیق و گسترش روابط با 
کشورهای مستقل روابط همه جانبه 

با برزیل از جایگاه ویژه و مهمی در 
سیاست خارجی ایران برخوردار است.

احمدیان، ارتقای روابط در همه حوزه ها 
بویژه توسعه مناسبات اقتصادی در 
حوزه کشاورزی و افزایش تبادل تجاری 
با محوریت بخش خصوصی را مورد 
تأکید قرار داد و اظهار امیدواری کرد: 
با پیوستن هر چه سریع تر جمهوری 
اسلامی ایران به گروه بریکس این 

مناسبات بیش از پیش ارتقا یابد. 
ایران شریک قابل اعتمادی برای 

گسترش مناسبات اقتصادی در غرب 
آسیاست

سلسلو آموریم دستیار ویژه  داسیلوا 

نیز در این دیدار ضمن تأکید بر 
اشتراکات دو کشور در موضوعات مهم 
بین المللی، آمادگی برزیل را برای 
افزایش مبادلات تجاری و عملیاتی 
کردن توافقات فیمابین اعلام کرد.
وی با بیان اینکه، ایران شریک قابل 
اعتمادی برای گسترش مناسبات 
اقتصادی در منطقه غرب آسیاست، 
توسعه  برای  را  برزیل  آمادگی 

همکاری ها در بخش های مختلف از 
جمله حوزه های فناوری و کشاورزی 

اعلام کرد.
طرفین همچنین در این دیدار ضمن 
اشاره به نقش برجسته گروه بریکس 
در تقویت چندجانبه گرایی در نظام 
بین الملل بر حمایت متقابل دو 
کشور از مواضع یکدیگر در مجامع 

بین المللی تأکید کردند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار دستیار ویژه  رئیس جمهور برزیل:

ایران به دنبال گسترش روابط با کشورهای 
مستقل از جمله برزیل است

شورای عالی امنیت ملی

با حضور و بازدید معاون اول رئیس جمهور از آزاد راه تهران–شمال صورت گرفت

پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور


